
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 19962Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO ED ATTRATTORI CULTURALISETTORE 06 - RIGENERAZIONE CULTURALE DEI PICCOLI CENTRI E RILANCIO DEIBORGHI, AREE E PARCHI ARCHEOLOGICI
____________________________________________________________________________

Assunto il 30/11/2022
Numero Registro Dipartimento 864
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 15625 DEL 01/12/2022

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ RICETTIVE, DELLARISTORAZIONE E DEI SERVIZI TURISTICI E CULTURALI NEI BORGHI DELLA CALABRIADECRETO N. 10508/2018 - APPROVAZIONE ELENCHI DEI BENEFICIARI CONASSOCIAZIONE DEI CODICI DI AIUTO INDIVIDUALE COR

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 19962Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI:

 il DPGR n. 180/2021 “Nuova struttura organizzativa della Giunta Regionale il decreto dirigenziale n. 7251 del 1 luglio 2022, recante: Dipartimento Sviluppo Economicoe Attrattori Culturali. Definizione Organizzazione degli uffici di cui al regolamento regionale22 aprile 2022, n. 3; la delibera di Giunta regionale n. 159del 20 aprile 2022 avente ad oggetto: “Misure pergarantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta regionale – Approvazioneregolamento di riorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. -Abrogazioneregolamento regionale 07 novembre 2021, n. 9”; la DGR n. 36del 31 gennaio 2022, con il quale è stato approvato l’aggiornamento 2022, peril triennio 2022/2024, del Piano Triennale della prevenzione della corruzione dellaTrasparenza la D.G.R. n. 42 del 18 febbraio 2021 con la quale è stato approvato il Piano della Performancedella Giunta Regionale 2021-2023 la Legge n.87 del 17 giugno 2021 ed, in particolare, l’art.11 novies della medesima la Deliberazione n. 165del 30/04/2022 avente ad oggetto: “Conferimento dell’incarico diDirigente Generale reggente del Dipartimento Sviluppo economico ed Attrattori Culturali”della Giunta della Regione Calabria al dott. Fortunato Varone il decreto del Presidente della G.R. n. 46del 04 maggio 2022 con il quale è stato conferitol’incarico di Dirigente Generale reggente del summenzionato Dipartimento della Giunta dellaRegione Calabria al dott. Fortunato Varone; il Decreto n. 4748del 02 maggio 2022 recante: “Conferimento Incarico in reggenza e adinterim del Dipartimento Sviluppo Economico ed Attrattori Culturali” alla dott.ssa CarmelaBarbalace”; il Decreto n.14222 del 14/11/2022 recante: “Rinnovo incarico di reggenza del Settore n. 6"Rigenerazione culturale dei piccoli centri e rilancio dei borghi, aree e parchi archeologici" eincarico di direzione ad interim del Settore n. 7 "Beni culturali, patrimonio storico, artistico edarchitettonico, valorizzazione luoghi di culto" del Dipartimento Sviluppo Economico eAttrattori Culturali alla dott.ssa Carmela Barbalace”; la nota prot. Siar n.189035 del 19/04/2022 di nomina della dott.ssa Paola Aloe, funzionariodel Settore 6 del Dipartimento Sviluppo Economico ed Attrattori Culturali, quale responsabiledel procedimento ai sensi della legge 214/1990,per gli adempimenti in essere inerenti l “AvvisoPubblico per il sostegno delle attività ricettive, della ristorazione e dei servizi turistici e culturalinei Borghi della Calabria”.
CONSIDERATO CHE:

 con decreti dirigenziali nn. 13820 del 08/11/2022 (e successive integrazioni di cu i ai Ddg nn.14020 del10/11/2022- 14537 del 18/11/2022 e 15415 del 29/11/2022), 13815 del 08/11/2022,13819 del 08/11/2022, 13824 del 08/11/2022, 12816 del 08/11/2022, 14378 del 16/11/2022si è proceduto all’approvazione degli atti relativi alle graduatorie definitive relative per tutti gliAmbiti e sottoambiti previsti dall’ ”Avviso Pubblico per il sostegno delle attività ricettive, dellaristorazione e dei servizi turistici e culturali nei Borghi della Calabria”, approvato con decretodirigenziale n. 10508 del 26.09.2018, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della RegioneCalabria n.101 del 09.10.2018 l’Avviso questione prevede una concessione delle agevolazioni ai sensi del Regolamento(UE) n. 1407/2013 («de minimis»). con nota prot SIAR n. 461375 del 19/10/2022 del Dirigente Generale del Dipartimento, si èproceduto ad affidare a Fincalabra SPA, lo svolgimento di una serie di attività legate agliadempimenti previsti dall’Avviso di cui trattasi, tra le quali il caricamento e la conferma aiutisu RNA, richiedendo alla società di procedere allo svolgimento delle attività in questione,nelle more della formalizzazione della convenzione di riferimento;



Cod. Proposta 19962Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 in forza di quanto sopra, con nota acquisita al prot. SIAR 535008 del 30/11/2022, FincalabraSpa ha trasmesso gli elenchi dei soggetti beneficiari di cui alla graduatorie approvate, recantile correlate registrazioni COR degli aiuti individuali sul registro RNA, distinti per ciascuno dei6 sottoambiti previsti dall’Avviso.
RITENUTO:

 di approvare gli elenchi recanti i codici COR degli aiuti individuali, acquisiti sul Registro RNA,associati ai beneficiari del finanziamento a valere sull’”Avviso Pubblico per il sostegno delleattività ricettiva, della ristorazione e dei servizi turistici e culturali nei Borghi della Calabria”,distinti per ciascuno dei 6 sotto ambiti previsti dall’Avviso allegati al presente atto per farneparte integrante e sostanziale; dare atto che, come previsto dalla nota procedurale, allegata ai decreti di approvazionedelle graduatorie sopra citati, dalla pubblicazione del presente decreto sul portaletematicowww.regione.calabria.it/calabriaeuropa.it, decorrono n. 7 giorni solari per lasottoscrizione degli atti di adesione ed obbligo da parte dei beneficiari, secondo laprocedura esplicitata nella nota medesima e che, decorso inutilmente tale arcotemporale, la mancata sottoscrizione sarà considerata tacita rinuncia allaagevolazione, di conseguenza, l’amministrazione regionale procederà con loscorrimento della graduatoria; dare atto che gli aiuti in questione verranno erogati ai beneficiari secondo le modalità e letempistiche previste dagli atti di adesione ed obbligo.
DATO ATTO:

 che la Misura di Aiuto è stata registrata sul Registro Nazionale degli Aiuti di Stato con ilCodice CAR 23989 (ID Bando n. 77674) e che, preliminarmente all’inserimento dei beneficiarisul Registro Nazionale degli aiuti di Stato, sono state effettuate le previste interrogazioni,secondo quanto previsto dall’art. 9 del D.M. 31 maggio 2017, n. 117; chesi provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art 26 comma 2 del D.lgs n. 33del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione dellacorruzione ai sensi dell’art 7 bis comma 3 del D.lgs n. 33 del 2013 al momento dellaconcessione degli aiuti ai singoli beneficiari, secondo le modalità di erogazione previstenell’atto di adesione ed obbligo che gli stessi sottoscriveranno, quale OGV.
RICHIAMATO il D.M. Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 2017, n. 115 “Regolamentorecante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensidell'articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche eintegrazioni. (17G00130) (GU Serie Generale n.175 del 28072017) secondo quanto riportatonell’allegato 1 che si unisce al presente decreto per farne parte integrante e sostanziale.
DATO ATTO che le spese relative al finanziamento degli aiuti di cui al presente decreto, trovanocopertura sul capitolo U9070200901 del bilancio regionale, con imputazione sui seguenti impegni:

 n.672/2022 e n. 6102/2022 (ex impegno 8424/2021, assunto con DDG n. 12995/2021) n.1733/2022 n.620/2022 e n. 6046/2022 (ex impegno 8345/2021, assunto con DDS n. 12972/2021) n.621/2022 e n. 6048/2022 (ex impegno 8347/2021, assunto con DDS n. 12993/2021) n.5078/2022 (ex impegno 8043/2018, assunto con DDS n. 8844/2019) n.647/2022 e n. 6159/2022 (ex impegno 8691/2021, assunto con DDS n. 13692/2021)
VISTI:

la L.R. n. 36 del 27/12/2021 - Legge di stabilità regionale 2022-2024;



Cod. Proposta 19962Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

la L.R. n. 37 del 27/12/2021– Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2022- 2024;
la DGR n. 599 del 28/12/2021–Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2022– 2024 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011,n. 18);
la DGR n. 600 del 28/12/2021– Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2022 – 2024 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118).

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto;
DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate
DI APPROVARE gli elenchi recanti i codici di aiuto individuale COR acquisiti sul Registro RNA,associati ai beneficiari del finanziamento a valere sull’”Avviso Pubblico per il sostegno delle attivitàricettive, della ristorazione e dei servizi turistici e culturali nei Borghi della Calabria”,distinti perciascuno dei 6 sotto ambiti previsti dall’Avviso, allegati al presente atto per farne parte integrante esostanziale;
DI DARE ATTO che, per come previsto dalla nota procedurale, allegata ai decreti diapprovazione delle graduatorie, dalla pubblicazione del presente decreto sul portale tematicowww.regione.calabria.it/calabriaeuropa.it, decorrono n. 7 giorni solari per la sottoscrizionedegli atti di adesione ed obbligo da parte dei beneficiari, secondo la procedura esplicitatanella nota medesima e che, decorso inutilmente tale arco temporale, la mancatasottoscrizione sarà considerata tacita rinuncia alla agevolazione e, di conseguenza,l’amministrazione regionale procederà con lo scorrimento della graduatoria;
DIDARE ATTO CHE gli aiuti verranno materialmente erogati ai beneficiari secondo le modalità e letempistiche previste dagli atti di adesione ed obbligo;
DIDARE ATTO CHE che la Misura di Aiuto è stata registrata sul Registro Nazionale degli Aiuti diStato con il Codice CAR 23989 (ID Bando n. 77674) e che, preliminarmente all’inserimento deibeneficiari sul Registro Nazionale degli aiuti di Stato, sono state effettuate le previste interrogazioni,secondo quanto previsto dall’art. 9 del D.M. 31 maggio 2017, n. 117;
DI DARE ATTO CHE la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dedicato “CalabriaEuropa” e sulla sezione dedicata del sito istituzionale della Regione Calabria, ha valore di notificaagli interessati;
DI NOTIFICARE il presente atto al Dipartimento Programmazione Unitaria, ai fini degli adempimentidi cui all’ art.11 novies della Legge n.87 del 17 giugno 2021, relativamente al rispetto dei termini perla generazione degli impegni giuridicamente vincolanti;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul portale tematico www.regione.calabria.it/calabriaeuropa.it;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;



Cod. Proposta 19962Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33, art. 26, comma 2 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 ed alle ulterioripubblicazioni previste dal piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 biscomma 3 del D.lgs. 33/2013.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoPaola Aloe(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteCARMELA BARBALACE(con firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente GeneraleFortunato Varone(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 19962Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 864 del 30/11/2022

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO EDATTRATTORI CULTURALISETTORE 06 - RIGENERAZIONE CULTURALE DEI PICCOLI CENTRI E RILANCIO DEIBORGHI, AREE E PARCHI ARCHEOLOGICI

OGGETTO AVVISO PUBBLICO PER IL SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ RICETTIVE, DELLARISTORAZIONE E DEI SERVIZI TURISTICI E CULTURALI NEI BORGHI DELLA CALABRIADECRETO N. 10508/2018 - APPROVAZIONE ELENCHI DEI BENEFICIARI CONASSOCIAZIONE DEI CODICI DI AIUTO INDIVIDUALE COR

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 30/11/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



Id. Progetto Denominazione Contributo concesso COR

11015 MATTA VANESSA 185.919,60 € 9971264

13644 CRIBARI FRANCESCO 199.856,76 € 9972242

14991 VAVALA' BRUNA 180.000,00 € 9972981

11198 GALLÈ BRUNA 112.718,61 € 9971310

11442 RACHIELE ERMINIA 179.730,31 € 9971400

11868 SCRIVO MICHELE 66.000,00 € 9971546

11818 REGGIO SUITE SRLS 198.199,32 € 9971540

13651 LA PICCOLA BOTTEGA DEL GUSTO DI STAMATI ROSSELLA NATALIA 188.984,22 € 9972245

13754 OLIVERIO ANTONELLA 186.794,86 € 9972312

15026 DE RASIS AMELIA 53.033,52 € 9973025

12269 FILIDORO ROSANNA 133.653,92 € 9971727

11842 RUDI LARA 40.898,44 € 9971538

10713 HOHENSTEIN ANTJE 95.142,68 € 9971172

11543 TALLARICO STEFANO 137.861,93 € 9971446

11961 VITTORIA SANTAGUIDA 160.238,47 € 9971589

14285 IORIO PAOLO 199.999,47 € 9972561

15743 PULTRONE GINEVRA 199.999,93 € 9973586

14998 MALTA MARIA VITTORIA 91.375,12 € 9972983

10659 GRILLO ANNA MARIA GIOVANNA 49.400,00 € 9971127

14871 PELLEGRINO VINCENZO 199.063,17 € 9972886

14346 LO IACONO MELANIA 91.000,00 € 9972607

13352 BASILE CATERINA 131.206,24 € 9972148

13881 HOTEL DEI PINI SRL 200.000,00 € 9972381

14921 DE SANTIS FRANCESCA 188.089,81 € 9972914

11632 CROCCO  MARCELLO 200.000,00 € 9971467

13297 GALIANO VITALBA DANIELA 192.944,49 € 9972101

12625 RITONDALE FABIO 118.683,56 € 9971777

11204 COSENZA DOMENICO 78.078,06 € 9971312

15874 MIRAGLIA ANNA 146.368,73 € 9973639

15176 PREVITE ANTONIO 141.522,41 € 9973119

15750 CHIAPPETTA FRANCESCA 21.543,00 € 9973589

12877 ELLINAS  GEORGE 199.682,36 € 9971963

12752 PUCCIO ANTONIO FRANCESCO 122.354,22 € 9971872

11501 MADIA FABIO 80.019,35 € 9971438

15163 BISIGNANO DONATELLA 123.318,29 € 9973079

15707 LUPU CARMEN OTILIA 77.522,75 € 9973542

13782 NICOLETTI NADIA 113.810,20 € 9972331

13922 CAPALBI GIUSEPPINA 154.360,00 € 9972428

15251 FICO MARIA ROSARIA 104.192,89 € 9973170

15636 AMBROSIO GAETANO 144.326,18 € 9973449

16136 BELLUCCI ROSELLA 76.097,97 € 9973727

10943 SCALZO LUIGINA 174.434,18 € 9971216

12798 STELLA MARINA S.R.L. 169.921,37 € 9971889

14849 VAVALA' MARIA ELENA 191.830,48 € 9972888

14630 DITTA INDIVIDUALE TORCHIA ROSETTA 134.572,78 € 9972709

13033 DE SALVO ANNA 131.706,66 € 9972012

11011 SUMMER SILA DI SPIZZIRRI FIORINO 188.028,82 € 9971230

14861 GRECO MARIALUISA 71.371,30 € 9972887

12984 FELICE MARIA DOMENICA 200.000,00 € 9972008

15369 CAVALCANTI GIORGIA 200.000,00 € 9973258

11494 REBECCA GIROLDINI 109.174,80 € 9971403

15677 SPINELLI ELISA 86.053,70 € 9973495

11519 ZAPPIA MARIA 161.622,65 € 9971410

AMBITO 1/B  -  ALLEGATO 1 - Concessione aiuti



11989 GIANMARCO LAMANNA 92.952,11 € 9971633

10642 PREITI DOMENICO 86.000,00 € 9971130

12847 SERO MARGHERITA 200.000,00 € 9971918

13875 LIDO SABBIA D'ORO S.A.S. DI MONETTA ANNA MARIA & RAFFO PALMINO 83.860,00 €
9972380

15693 RUSSO MARIAROSARIA PATRIZIA 200.000,00 € 9973537

14956 MUSTICA ASSUNTA 93.500,00 € 9972934

10841 LACOPO SIMONE SALVATORE 76.066,99 € 9971214

10613 PUDDU SILVANA 81.250,00 € 9971126

15150 PETRANTUONO FABIO 75.428,02 € 9973073

13492 RAIMONDO ANTONELLA 147.796,90 € 9972195

12723 CARIOTI JOSEPHINE 199.999,80 € 9971827

15506 CARUSO ALEANDRO 175.227,98 € 9973351

14677 LA ROSA ANNA 89.662,62 € 9972772

13656 REGINA GIUSEPPE 112.962,64 € 9972243

12915 MELUSO GIUSEPPE 78.077,10 € 9971979

10528 LA CASA DELLA FILANDA S.R.L.S. 67.658,63 € 9971103

14695 IEDÀ PALMA 140.926,63 € 9972796

14244 ROTIROTI SALVATORE 55.298,83 € 9972526

13894 FOGGIA IDA 69.806,91 € 9972392

14622 SICILIANO SILVESTRO LAURA 197.283,97 € 9972707

13889 BOSCO MIRELLA 142.239,96 € 9972389

15526 LIMONTI FRANCESCO 88.697,78 € 9973407

15280 URBANO ANGELO 170.162,40 € 9973192

12100 MARTUCCI GEMMA 131.628,93 € 9971650

14944 CASTIGLIONE EMILIA 75.180,00 € 9972932

14498 MOSCA CARMELA 84.547,24 € 9972654

14388 FACCIOLA' LEONORA 50.865,57 € 9972609

14814 LAUDATI PAOLA 66.597,55 € 9972844

14284 XX SETTEMBRE S.R.L.S 200.000,00 € 9972565

15685 DIEFRA S.R.L.S. 181.420,56 € 9973496

13961 PISANI STEFANIA 58.622,08 € 9972429

11159 LONGOBUCCO DENISE 67.711,00 € 9971309

10605 CARILLO MARIA CARMELA 66.334,70 € 9971125

15606 BELLOTTI LUCIA 108.468,58 € 9973447

11917 DITTA INDIVIDUALE DI GHIBAUDI ALESSANDRA 68.718,05 € 9971584

12974 PERRUSO DOMINIQUE 33.941,68 € 9972007

15898 CAMPO ANGELINA 81.156,60 € 9973637

15350 FERRETTI MILENA 112.171,64 € 9973226

15229 COSENTINO SIMONA 68.023,50 € 9973168

15387 SORACE ANTONELLA 71.913,68 € 9973264

14987 SCARAMUZZINO ANNA 137.929,40 € 9972980

13446 DE ROSE VALENTINA 199.969,47 € 9972194

10090 DE FRANCESCO CATERINA 69.224,52 € 9971031

12407 DE MASI GRAZIELLA 76.800,00 € 9971773

15247 BLOISE MARIA 136.412,62 € 9973169

13395 ELIA ADELINA 77.667,77 € 9972191

15174 CONTE GIAMPIERO 40.209,00 € 9973118

15109 NERI EMANUELA 41.483,87 € 9973030

14676 CAVALCANTI MICHELA 103.390,00 € 9972754

12728 SARDANELLI MILENA 116.559,51 € 9971833

13025 INFELISE DOMENICA 64.454,46 € 9972011

15408 PAURA CAROLINA 94.504,91 € 9973265

12579 A.M.P. SRLS 123.980,37 € 9971775

13879 FEDERICO SABRINA 58.240,47 € 9972379



11715 GRECO PAOLA 199.557,73 € 9971529

13564 ARMENTANO FAUSTINA ROSA 120.750,75 € 9972230

12869 ARMENES  GIANLUCA 136.583,88 € 9971953

13294 IGNACCHITI MIRELLA 149.078,24 € 9972102

11410 TIZIANO TALARICO 187.085,29 € 9971366

15001 DORSA ROSAMARIA 84.659,43 € 9972984

10330 RIZZUTO GIUSEPPE 136.696,01 € 9971076

10085 D'ANGELO ROSSELLA 45.565,43 € 9971034

11964 IENNARELLA FRANCESSCO 86.408,07 € 9971629

14658 AVERSENTE ANNA MARIA CARMELA 37.802,38 € 9972749

13657 MARINO FILOMENA 200.000,00 € 9972269

14574 CONDOLEO ELENA 74.930,82 € 9972658

15353 MONORCHIO GIOVANNA 157.056,42 € 9973231

13971 ACHILLE ANNINA 122.476,05 € 9972430

14577 COSTA DEGLI ANGELI SRL 124.728,00 € 9972703

15297 SPERANZA MARIA ANGELA 58.534,54 € 9973211

15643 ALBA FRANCESCO ANTONIO 60.749,90 € 9973454

11342 SD SRLS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA 141.401,06 € 9971357

14614 MUSUMECI RUBEN 200.000,00 € 9972704

11612 CAUTERUCCIO LUISA GIOVANNA 112.319,84 € 9971451

12148 MIRYAM CLAUDIA SACCO 158.174,65 € 9971682

11717 SCARFÒ GIACOMO 171.947,46 € 9971498

12885 AMENDOLA  ANNAMARIA 183.998,42 € 9971964

10727 ALPREX SAS 110.005,53 € 9971176

15376 PEDACE PASQUALE 75.217,64 € 9973260

15069 PASTORE GIOVANNI 196.047,53 € 9973032

15214 TRAVIA ALESSANDRA 169.875,73 € 9973165

14779 GAIA SILA SOCIETÀ COOPERATIVA 174.472,40 € 9972842

15686 PERTICARO GEMMA 61.844,95 € 9973499



Id. Progetto Denominazione Contributo concesso COR

13764 SURACI STEFANIA 62.181,38   9972304

13265 BORELLO SARA LUCIA 63.000,00   9972098

13247 NOCE ANTONIO 63.000,00   9972065

12172 BARTOLO MARTINA 63.000,00   9971692

10880 GABRIELE STEFANO 62.977,53   9971215

13329 MANNA GAETANO 63.219,76   9972147

13279 CARUSO GIUSEPPE 63.000,00   9972100

10433 FITTANTE GABRIELLA 62.851,00   9971081

11425 GALIZIA MARIA FRANCESCA 63.000,00   9971364

11861 SIBILLA LUDOVICA 63.000,00   9971542

15207 CARPENTIERI GIULIA 63.000,00   9973134

16163 DONNICI FABRIZIO 36.296,11   9973766

16028 ESPOSITO MARIA PIA 63.000,00   9973722

15611 BLOISE PIETRO 58.675,48   9973446

15481 SCARPINO ROBERTA 69.797,33   9973350

15538 FALSETTI ALESSANDRO 61.302,86   9973398

12744 LA CUPA SOCIETA' COPERATIVA - DI GIOIA ANGELO 63.000,00   9971873

15435 PERRI  GIULIA 63.000,00   9973305

15715 DE VITA VALENTINA 39.992,87   9973546

15694 SPAGNUOLO GIOVANNI 63.000,00   9973539

14436 GRANDINETTI FRANCESCO 64.989,22   9972613

15849 SCOPPA FEDERICA 63.110,83   9973632

14958 NISTICO'  LAVINIA 63.000,00   9972937

16125 GIGLIOTTI FRANCESCO LUIGI 61.432,84   9973731

12402 TOLOMEO SALVATORE 63.000,00   9971772

11897 MURRONE MARGHERITA 62.688,51   9971586

15199 GUERCIO GIULIANO 63.000,00   9973127

11986 STRUGA GIULIANO 63.000,00   9971630

11552 OLIVA VINCENZO 62.999,72   9971447

12792 GRILLO EMANUELA 63.000,00   9971876

13440 TURCO BIANCA 70.000,00   9972193

14959 VALENTE VALERIA 63.000,00   9972936

11581 FLOTTA MARIAPIA 33.059,20   9971450

14022 BONFILIO MARTINA 63.000,00   9972473

14650 GALIACE GIULIANO 62.908,98   9972748

11845 MINGRONE DANIELA 65.667,69   9971544

15426 MURACA PIETRO 63.000,00   9973308

11905 CALONIO MICHELE 62.894,00   9971585

14977 DE NUNNO NANCY 56.299,50   9972959

11630 BARRETTA LAURA 62.731,01   9971452

13194 SIRUFO FRANCESCA 62.983,28   9972057

15260 BENVENUTO GIULIA 62.703,90   9973173

15787 CIRIMELE GUIDO ANDREA 62.933,09   9973591

15290 TUFO FRANCESCO 62.999,90   9973210

15690 PISCIOTTA FRANCESCA 62.952,13   9973538

10689 CASTELLANO FEDERICA (NATURAOASI SRL) 62.396,07   9971169

14511 MAULICINO MANUELA 62.983,32   9972657

14101 AVELLA ANTONIO 63.046,49   9972498

15724 SPAGNUOLO PASQUALE 63.000,00   9973584

15192 ORLANDO MARIA CONCETTA 62.991,86   9973121

14212 BRUNO MARIA LUISE 62.959,59   9972518

14263 SCULCO PASQUALE 63.000,00   9972560

13550 PROCOPIO RACHELE 63.000,00   9972198

AMBITO 1/A  -  ALLEGATO 1 - Concessione aiuti



13729 BENVENUTO EVASIO 62.897,72   9972480

13617 SESTITO LEONARDO 63.000,00   9972240

15551 LAZZARO FRANCESCA 62.798,72   9973401

13015 FELICETTI TOMMASO 63.000,00   9972010



Id. Progetto Denominazione Contributo concesso COR

14041 EUROMEDIA SRL € 199.989,53 9972474

10570 MARIAROSA PRESTA € 199.995,62 9971122

15195 BARILLARO ANNA RITA € 88.231,67 9973122

15447 PEZZIMENTI GIOVANNA MARIA DOMENICA € 126.654,92 9973343

15509 GIORDANO FRANCESCO FERNANDO – CO.GI.T S.R.L € 178.059,20 9973353

13800 CRISPO FRANCESCO € 179.923,34 9972334

10133 CARMELA PANGALLO – MAPA SRLS € 178.712,59 9971033

14222 MATTEO SICLARI -  BARBECUE SRL € 130.924,18 9972524

11928 STRACUZZI GIUSEPPE € 134.475,82 9971587

13728 RGB VENDING SRL A SOCIO UNICO € 164.434,16 9972289

14680 DI LUCA ROSINA € 96.166,74 9972795

16008 COSENTINO MICHELE € 99.868,00 9973685

13903 A.D.A. S.A.S. DI OLIVERIO ANDREA GIUSEPPE & C. € 39.719,25 9972427

12651 JAMMIN VILLAGE DI IIRITI CATERINA € 85.625,23 9971808

11648 TOSCANO ANTONINO € 149.802,00 9971496

15036 SANZI LUCREZIA € 78.542,28 9973027

15663 COOPERATIVA LA ROSA € 144.216,38 9973492

16119 NICOLETTI SRLS € 179.854,08 9973723

12713 MARCELLO FALVO € 113.077,81 9971829

14454 DE PATTO LAURA ANNUNZIATA € 110.132,66 9972633

11446
ANGELA BRUNA DE RAFFELE RITROVO SANTA MARIA S.A.S. DI A. B. DE 

RAFFELE  & .C
€ 59.949,64

9971405

15017 BRUNO DOMENICO € 186.877,48 9973022

14815 GAIA SRL € 63.505,52 9972846

12215 SGRÒ MARIA ROSARIA € 200.000,00 9971723

10682 PREITI VITTORIA € 64.800,00 9971151

13885 GALLETTA GIUSEPPE LUIGI € 145.163,72 9972384

15534 RENZI DANILA VALENTINA ROSA € 89.012,85 9973397

12911 FORTUNATO FABIO PUTORTÌ – MIA S.R.L. € 125.681,77 9971968

14946 L'A GOURMET L'ACCADEMIA SRL UNIPERSONALE € 164.803,66 9972935

15443 MISURACA ALESSANDRA € 173.202,62 9973309

14876 ALBIN'S PUB DI  LORENZO ALBINO € 13.351,39 9972890

13817 CAPANO ANTONELLA € 159.896,30 9972336

14175 GALATI EMILIANO € 108.466,19 9972521

11215 STATIOLA RISTORANTE PASTIFICIO DI DOMENICO FEDELE € 98.740,00 9971314

15718 GRAMUGLIA MARTINA € 76.626,25 9973583

14339 GIANNINI LIBERATA € 65.294,95 9972570

15840 PIZZERIA ANNO ZERO DI FASANELLA DAVIDE € 51.271,43 9973602

11813 ROSITANI ETTORE € 66.678,75 9971539

11082 PIZZERIA BAR BELLAVISTA DI PAPA MICHELA € 106.380,00 9971268

14376 CAPUTO SIMONA € 95.777,01 9972608

14829 LA FABBRICA DEL GELATO MADE WITHLOVE € 75.381,00 9972849

15218 BRANCATISANO ANTONELLA € 48.000,00 9973167

15507 2M GESTIONI SRL € 179.777,77 9973354

15962 ARICO’ CATERINA € 187.509,98 9973681

12686 MINERVINO GUGLIELMO € 48.923,24 9971821

13220 AGRITURISMO ROSETO DI INZITARI NANCY € 80.593,00 9972070

15423 LA LOCANDA DELLA TRADIZIONE DI STEFANIA ANNA GILIBERTI € 38.402,00 9973313

13048 CLAUDIO LEONARDO € 106.335,09 9972053

13587 LETO VITTORIA DITTA INDIVIDUALE € 92.618,15 9972241

15710 THE BARONE'S IRISH PUB SRLS € 148.524,58 9973544

13708 RITO NICOLA € 62.400,00 9972288

14049 EDILIZIA GENERALI DI NOVEMBRINA ROSANNA € 185.000,00 9972475

AMBITO 2/B  -  ALLEGATO 1 - Concessione aiuti



11352 BRUNETTI SAS DI BRUNETTI MARIO E C € 64.328,08 9971359

14057 DE LUCA MARANO ASSUNTA € 16.622,90 9972477

14980 BLEFARI MARIA € 71.496,64 9972979

14985 3M - SRL € 180.000,00 9972978

15884 GUAGLIANONE MARIA CRISTINA € 106.840,26 9973635

12800 CAFFETTERIA DEL CORSO SRL € 65.152,68 9971887

14464 LOCANDA PIEDIGROTTA DI GALEANO CARLA € 71.420,84 9972656

15136 PLACIDI  VITTORIA € 80.903,60 9973072

15343 SPOSATO FRANCESCO € 44.888,48 9973216

15409 ELIA IDA € 198.764,58 9973280

14540 BAR MORE' DI MORE' MARIA & C. SAS € 175.500,00 9972672

13855 MARRONS GLACES DI COSENTINO ANTONIO € 175.381,39 9972359

12871 SERFUNGHI DI CALABRETTA BRUNO € 96.000,00 9971941

12296 BLEC SRL DI PIETRO LECCE € 183.570,11 9971750

14333 EXCALIBUR DI LEUZZI MARIA CONCETTA & C. S.A.S. € 89.411,00 9972568

15156 RA.VAR.PEL. SNC DI PELLE GIROLAMO & C. € 70.471,79 9973077

15905 PANELLA ROSANNA € 85.023,00 9973678

12214 CRISTOFARO ILENIA € 74.989,17 9971725

11656 GIANCOTTA VINCENZO € 56.696,18 9971494

11441 VITALE SARA € 99.763,77 9971401

12120 SUD IMPRESA 2.0 S.R.L.S. € 117.500,00 9971677

12068 VALERIA HOTEL DI GIUSEPPE FAZIO & C. S.A.S. € 198.550,91 9971636



Id. Progetto Denominazione Contributo concesso COR

15870 M & D SRL € 62.828,00 9973633

11001 BEVILACQUA DEA € 62.985,24 9971218

12121 MARAFIOTI MICHELANGELO € 53.925,21 9971678

10280 SCORPINITI CLAUDIA € 63.000,00 9971078

14776 DI FALCO BARBARA € 46.830,32 9972814

12540 GIACOBINO ELISA € 62.534,67 9971776

10578 AZIENDA AGRICOLA DI FRUSTAGLI VITTORIA € 64.400,00 9971123

15155 GIRALDI BENITO € 61.563,48 9973075

11377 IEMBOLI GENNARO € 55.967,46 9971358

15184 MIGLIACCIO SPINA SILVIA € 57.471,29 9973120

14157 GALATI FRANCESCO € 62.766,68 9972519

12862 AZIENDA AGRICOLA CIURLEO € 62.847,60 9971923

14926 87035 CONTESTO URBANO DI FEDERICA IULIANO € 53.899,78 9972933

15396 BOTOSSO FRANCESCO € 63.000,00 9973263

13981 CAFFE' ROUGE S.A.S. DI REDA INES & C. € 63.000,00 9972431

11128 UGOLINI GIUSEPPE € 62.629,65 9971279

13394 CASTIGLIONE MARISDEA € 62.489,30 9972162

13337 ANTOLINO ANGELO € 63.000,00 9972145

16001 BARBERIO LEOPOLDO € 62.957,49 9973683

11130 DFL SNC € 69.579,90 9971284

15703 GUTTA’ COSIMO € 63.000,00 9973541

14509 CROCCO MARCO € 69.560,00 9972655

14746 DE MEDICI FRANCESCO € 63.121,00 9972797

15514 CONCOLINO GIUSEPPE € 70.000,00 9973357

14902 ARMENTANO GUIDO € 61.221,67 9972893

13809 CURTI MENA € 61.945,00 9972335

13776 CAFFETTERIA GRECO € 37.786,77 9972333

12178 RAMONDINO GIUSEPPE CARMELO € 60.202,00 9971686

16146 DANIELE FRANCESCO € 62.459,10 9973767

13921 CISTARO SERAFINA € 62.919,08 9972426

12807 AIELLO SERENA MAURA € 62.914,25 9971919

14906 DEL BAGNO NOEMI € 63.000,00 9972889

11538 LA VINERIA DI FUDA GIUSEPPE € 62.780,04 9971406

14778 SIRIANNI MARCELLA € 47.851,16 9972813

11008 POHARU IONELA LARISA € 63.000,00 9971223

15933 VULCANO GIADA NOEMI € 63.000,00 9973677

15982 RIZZUTO VALERIA € 61.965,62 9973682

11988 LAZZARINO SIMONA € 63.000,00 9971634

15152 VUONO RAFFAELE € 58.197,68 9973074

15940 GRECO LUIGI € 70.000,00 9973679

10213 POSTORIVO DOMENICO € 63.000,00 9971037

14551 ROOTS DI D'IORIO MASSIMO € 69.982,00 9972662

13375 SARICA SALVATORE € 63.000,00 9972164

10723 LIDO SANGINETO DA MICHELE DI DANIELA PALERMO € 49.059,00 9971174

12780 EDEN DI MAZZEI FRANCESCO € 62.460,00 9971874

13740 LOFT S.R.L. € 62.325,00 9972290

13604 CRIBARI FRANCESCO € 63.000,00 9972239

AMBITO 2/A  -  ALLEGATO 1 - Concessione aiuti



Id. Progetto Denominazione Contributo concesso COR

15586 SENECA CELESTINA 91.627,62                            9973444

15550 BELLI VALENTINA 91.730,89                            9973399

10791 CALABRIA EXPERIENCE 125.983,42                          9971177

15384 FORMAT SRL UNIPERSONALE 67.959,96                            9973259

11406 CLUB VELICO CROTONE SSD SRL 115.000,00                          9971361

11092 IDEA VERDE SRL 87.875,28                            9971270

14810 CALABRIA TRAVEL SRL 131.861,86                          9972843

11724 SEA PASSION SAS DI PAURA VALERIA 70.092,89                            9971507

10450 GRAZIOSO IMMACOLATA 83.974,00                            9971084

13315 GRECA DOMENICO 74.538,00                            9972146

12733 LANDING ON SOUTH ITALY 86.342,25                            9971856

11068 ZAGARI MARIA VINCENZA 108.325,09                          9971265

10104 SILAVVENTURA SRL 42.981,12                            9971032

12115 IL CHIOSCO ROSSO DITTA IND. 44.589,52                            9971676

15327 SERIO MARTA 57.778,37                            9973213

11610 CLUB VELICO CROTONE MOORING & HOSPITALITY SRL 180.000,00                          9971445

16111 DITTA FERRARO COSMO FRANCESCO 47.279,46                            9973724

11963 USSIA MONICA SAPIENZA 35.357,75                            9971609

12955 RUGIANO ROSA 48.966,50                            9971977

15556 TRINCHESE ANGELA CARMEL 73.306,00                            9973403

15440 CHARTER LINE SRL 133.855,00                          9973307

12234 MAGNA GRECIA VIAGGI SRL 38.775,45                            9971726

11296 CAMPOSAMPIERO CHIARA 70.000,00                            9971334

15022 IEROPOLI FERNANDA 200.000,00                          9973023

14792 LVL INTERLINES SRL 150.000,00                          9972845

14609 ROMEO NADA 88.800,00                            9972705

11260 CUTRÌ GIOIELLI D'ARTE DI CUTRÌ' LUCIA GABRIELLA 43.800,00                            9971333

15687 CARELLA SARA 84.677,52                            9973504

15862 TINCA ROBERTINA 138.741,60                          9973631

14391 CATALANO VITA ANGELA MANUELA 87.360,44                            9972614

15633 SILANI UMBERTO 157.931,33                          9973451

11714 LUCIA MARRARA 200.000,00                          9971497

14010 LORENZ SRL 199.597,8                            9972469

15667 L'APE MILLENARIA 45.729,32                            9973494

AMBITO 3/B  -  ALLEGATO 1 - Concessione aiuti



Id. Progetto Denominazione Contributo concesso COR

12897 BEVILAQUA ILARIA 63.000,00 9971966

12359 PUGLIESE GIUSEPPE 63.000,00 9971731

13110 GUGLIELMELLO ENRICO D. 60.787,88 9972055

12860 CHIARADIA MIRIAM 63.000,00 9971921

14064 CARUSO ROBERTA 62.832,67 9972479

13306 GANGEMI ALESANDRO 63.000,00 9972103

11005 VITA CALABRIA DI D. VERTA 54.420,79 9971221

10683 LAINO MARCO 64.395,85 9971170

12682 CALIZZI DAVIDE 62.983,29 9971818

15661 CARCHIDI MARA 35.000,00 9973462

14653 ORTU MICHELE 62.905,99 9972750

14748 TECN. MED. FARMACEUTICHE 57.289,63 9972798

14644 CARRIERO ANDREA 25.817,02 9972710

15116 LIBRANDI NOEMI 62.945,13 9973043

13341 CRIBARI GIOVANNI 69.456,64 9972150

15810 BERGAMO DENISE 63.000,00 9973598

13253 GIGLIERANO SIRIA 62.613,00 9972097

11962 GRASSO SAVERIO 69.930,00 9971588

15574 BERGAMO SELENA 63.000,00 9973406

12858 SCALISE MATTIA 63.000,00 9971920

11873 NAPOLI EMANUELE MARIA 70.000,00 9971548

13092 PERUGINI AMEDEO 63.000,00 9972054

14661 CARAVELLO ANTONIO R. 63.000,00 9972751

10416 GIOFFRÈ GIUSEPPE 70.000,00 9971077

15471 VITALE ROSA 70.000,00 9973352

15302 CRISTALLO ALBERTO 62.549,98 9973212

AMBITO 3/A  -  ALLEGATO 1 - Concessione aiuti


